ta didtae Carnotenfis Dioecelis , vacantem pcr Mortem Magiftri ^- S-

Johannis Gojfelyn .Cappellani , ultimi Vicarii & PofTeflroris ejus- Norw. S.

dem, H.s.p.i,

Ad quam Nobis
, per, difcretum Virum, Petrum Galteri, in '»• »^'

diifla Ecciefia Canonicum Prxbendatum , ratione Prxbendas fuae

,

Praefentatus exifterat

,

Nos, ad quem Collatio ipfius Vicariae pleno Jure ad prxfens
dinolcitur pertinere, Tibi Conferimus, intuitu caritatis, per Pr.ie-

fentesj Juribus, Confuetudinibus, ac Prxrogativis noftris & diiStx

Ecclefix noftrx in omnibus femper falvis.

In cujus , &c.
Tefte Rege in Exercitu fuo ante Melenn, decimo tertio dic O-

«flobris.

Per ipfum Regem.

D EX, diIe(5to nobis in Chrifto, Decano ^ Capitulo Ecclefi» Ibid.

^^ noftrx Collegiatx beatx Marix de Medunta , Salutem.
Quia Nos Vicariam in dida Ecclelia noftra,
* Vacantem per Mortem Magiftri Johannis Gojfelyn Capellani , • X. ly.

ultimi Vicarii & Poftefiroris eiuldem

,

Dilecfto nobis Petro de Villers Clerico

,

Nobis per, difcretura Virum, Magiftrum Petrum Galteri, ejus-

dem Ecclefix Canonicum Prxbendatum
,

jure & nomine Prx-
bendx fux in eadem Ecclefia, nobis juxta morem prxteriti tem-
poris , legitrime prxfentato

,

Contulimus intuitu caritatis,

Vobis Mandamus quatinus didlum Petrum , aut ejus in hac par-

te Procuratorem , in Poirefllonem corporalem diftx Vicarix , ac

Jurium, & Pertinentium ejufdem inducatis feu induci faciatis; Ju-
re & Prxrogativa noftris, & Ecclefix prxdidtx, & aliisnobisde

confuetudine debitis, in omnibus femper falvis.

Tefte ut fupra.

Per ipjum Regem.

De Capellania , ad Altare Sanfii Ludovici , Collata.

X. 24. * De Rejlittitione Temporalium.

Ann. D,

1420.

H.s.
P«.8
H.s.
11.

"D EX Efcaetori fuo in Comitatu Lincolnix, Salutem.
•^>- Ciim, ad Supplicationem Domini Ricardi, nuper RegisAn-
glia , Secundi poft Conqueftum , per Sedem Apoftolicam Conven-
tui Monafterii de Walrham , Sandlx Crucis Romanx Ecclefix

. immediate fubjedi , fit Indukum quod omnes & finguli
, qui fuc-

m. celTive, perpetuis futuris temporibus, in AbbatesdiifliMonafterii,
ciim illud vacare contigerit, per ipfum Conventum Eledti fuerinc,
eo ipfo , abfque aliqua alia Confirmatione , fint veri Abbates ejus-
dem Monaiterii, & pio talibus cenfeantur & habeantur,
Ac perindeadminiftrare, & Ciiram Animarum regere , ac om-

nia alia & fingula, qux ad Curam, & Adminiftrationem, ac Re-
gimen diifti Monalterii pertinuerint , libere & licite facere & ex-
cercere, in omnibiis , & per omnia, poflint imperpetuum, ac fi